


    

    

    
    

    
        
        

                       
                [image: Archer Reality]
            

            
            
                
                               
                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                                                        
                            
                                
                                    
                                
                            
                        

                        
                            
                                
                                    
                                
                                info@archer-reality.cz
                            
                            
                                
                                    
                                
                                +420 266 710 876
                            
                            
                                
                                    
                                
                                +420 602 107 903
                            
                        

                    

                    
                        	
                                
                                    Nemovitosti
                                    
                                        
                                    
                                
                                
                                    Nemovitosti
                                    
                                        
                                    
                                
                                
                                    
                                        
                                            Prodej
                                            Pronájem
                                            Financování
                                        


                                        

			
			    
			    	[image: ]
			    
			    
			        Byty
			        64 nemovitostí
			    
			
			
			    
			    	[image: ]
			    
			    
			        Domy a vily
			        38 nemovitostí
			    
			
			
			    
			    	[image: ]
			    
			    
			        Pozemky
			        20 nemovitostí
			    
			
			
			    
			    	[image: ]
			    
			    
			        Hotely, penziony a restaurace
			        1 nemovitost
			    
			
			
			    
			    	[image: ]
			    
			    
			        Chaty a rekreační objekty
			        2 nemovitosti
			    
			
			
			    
			    	[image: ]
			    
			    
			        Komerční nemovitosti
			        5 nemovitostí
			    
			
			
			    
			    	[image: ]
			    
			    
			        Byty
			        1 nemovitost
			    
			
			
			    
			    	[image: ]
			    
			    
			        Komerční nemovitosti
			        1 nemovitost
			    
			                                        

                                        
                                        
                                            Máte konkrétní představu?
                                        

                                    

                                

                            
	O nás
	Recenze
	Kontakt



                        	
															
																Chci koupit
															
														
	
                                
                                    
                                        
                                        
                                    
                                    Chci prodat
                                
                                
                                    
                                        
                                            Chci vypracovat odhad
                                        
                                    
                                
                            


                    

                
  
                
                
            


        

    

    Archer Reality
	
        
            
                Realitní specialista pro Prahu a Středočeský kraj

                Také si potrpíte na spolehlivost? Provedeme vás prodejem/nákupem nemovitosti do posledního detailu. Vypracujeme tržní odhad pro reálnou představu o ceně a máme i vlastní databázi klientů. Navštivte nás na pražském Žižkově!

            

        
    
    

    
        
            
                Prodej
                Pronájem
            

            
                
                	
                    
                        
                                                            
                                Co hledáte?
Byty
Domy a vily
Pozemky
Hotely, penziony a restaurace
Chaty a rekreační objekty
Komerční nemovitosti


                                
                                    
                                
                            

                            
                                                            
                                Kraj
Hlavní město Praha
Jihočeský kraj
Jihomoravský kraj
Karlovarský kraj
Kraj Vysočina
Královéhradecký kraj
Liberecký kraj
Moravskoslezský kraj
Olomoucký kraj
Pardubický kraj
Plzeňský kraj
Středočeský kraj
Ústecký kraj
Zlínský kraj


                                
                                    
                                    
                                
                            


                                                            
                                
                                
                                    
                                    
                                
                            

                            
                            
								
                                
                                    
                                    
                                
                            


                                                            
                                Vyhledat nemovitosti 
                            

                        

                    

                

            

        
    
    


    

    
        
            
                
                    Nejnovější nemovitosti
  
                

                    
                
                    
                        
                            
                                
									
										                                        
	                                        
	                                            
                                                    
                                                
	                                            Novinka
	                                        
                                        
                                        
                                        
                                            Prodej RD 6+1, 2+kk/T/G/S, 265 m2, na pozemku 360 m2, Praha 9 - Vinoř, ul. Brozánská
                                            
											                                    
                                                
                                                    
                                                
                                                Praha 9
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                                27 800 000,- Kč
                                            
                                        
                                    
									
										                                        
	                                        
	                                            
                                                    
                                                
	                                            Novinka
	                                        
                                        
                                        
                                        
                                            Prodej bungalovu RD 4+kk/T/G, 245 m2, pozemek 715 m2Praha 6 - Ruzyně, ul. Pod Karlovarskou silnicí
                                            
											                                    
                                                
                                                    
                                                
                                                Praha 6
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                                27 000 000,- Kč
                                            
                                        
                                    
									
										                                        
	                                        
	                                            
                                                    
                                                
	                                            Novinka
	                                        
											
	                                            
	                                                
	                                            
	                                            Exkluzivně
	                                        
                                        
                                        
                                        
                                            Exkluzivně - Pronájem bytu 2+kk/L/S, DV, 49 m2, Mělník, ul. Sportovní
                                            
											                                    
                                                
                                                    
                                                
                                                Mělník
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                                15 000,- Kč
                                            
                                        
                                    
									
										                                        
	                                        
	                                            
                                                    
                                                
	                                            Novinka
	                                        
                                        
                                        
                                        
                                            Prodej bytu 2+1/L, OV, 64,20m2, Praha 4 - Lhotka, ul. Čimelická
                                            
											                                    
                                                
                                                    
                                                
                                                Praha 4
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                                7 200 000,- Kč
                                            
                                        
                                    
									
										                                        
	                                        
	                                            
                                                    
                                                
	                                            Novinka
	                                        
                                        
                                        
                                        
                                            Prodej bytu 1+kk OV, 30 m2, Praha 5 - Jinonice, ul. V Roháčích
                                            
											                                    
                                                
                                                    
                                                
                                                Praha 5
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                                4 800 000,- Kč
                                            
                                        
                                    
									
										                                        
	                                        
	                                            
                                                    
                                                
	                                            Novinka
	                                        
                                        
                                        
                                        
                                            Prodej bytu 2+kk OV, 48m2, Praha 10 - Malešice, ul. Gollova
                                            
											                                    
                                                
                                                    
                                                
                                                Praha 10
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                                5 270 000,- Kč
                                            
                                        
                                    
									
										                                        
	                                        
	                                            
                                                    
                                                
	                                            Novinka
	                                        
                                        
                                        
                                        
                                            Prodej stavebního pozemku 1 256 m2, včetně inženýrských sítí, Zdiby - Přemyšlení
                                            
											                                    
                                                
                                                    
                                                
                                                Přemyšlení
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                                16 500 000,- Kč
                                            
                                        
                                    
									
										                                        
	                                        
	                                            
                                                    
                                                
	                                            Novinka
	                                        
											
	                                            
	                                                
	                                            
	                                            Exkluzivně
	                                        
                                        
                                        
                                        
                                            Exkluzivně - Prodej RD 5+2/S, 143 m2 na pozemku 539 m2, Praha 9 - Satalice, ul. Zahrádkářů
                                            
											                                    
                                                
                                                    
                                                
                                                Praha 9
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                                11 535 000,- Kč
                                            
                                        
                                    
									
										                                        
	                                        
	                                            
                                                    
                                                
	                                            Novinka
	                                        
                                        
                                        
                                        
                                            Prodej bytu 4+kk/S, OV, 107m2, Praha 5 - Radlice, ul. Na Farkáně III
                                            
											                                    
                                                
                                                    
                                                
                                                Praha 5
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                                13 389 000,- Kč
                                            
                                        
                                    
									
										                                        
	                                        
	                                            
                                                    
                                                
	                                            Novinka
	                                        
                                        
                                        
                                        
                                            Prodej stavebního pozemku 992 m2, elektřina, studna, Káraný
                                            
											                                    
                                                
                                                    
                                                
                                                Káraný
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                                4 717 800,- Kč
                                            
                                        
                                    
									
										                                        
	                                        
	                                            
                                                    
                                                
	                                            Novinka
	                                        
                                        
                                        
                                        
                                            Prodej bytu 2+kk s terasou a sklepem,  75 m2, OV, Praha 4 - Nusle, ul. Kloboučnická
                                            
											                                    
                                                
                                                    
                                                
                                                Praha 4
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                                8 500 000,- Kč
                                            
                                        
                                    
									
										                                        
	                                        
	                                            
                                                    
                                                
	                                            Novinka
	                                        
                                        
                                        
                                        
                                            Prodej stavebního pozemku 1430 m2 (Praha - východ), Dolní Lomnice u Kunic, ul. Modřínová
                                            
											                                    
                                                
                                                    
                                                
                                                Dolní Lomnice
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                                7 750 000,- Kč
                                            
                                        
                                    
									
										                                        
	                                        
	                                            
                                                    
                                                
	                                            Novinka
	                                        
                                        
                                        
                                        
                                            Prodej bytu 2+kk OV, 55 m2, Praha 3 - Žižkov, ul. Roháčova
                                            
											                                    
                                                
                                                    
                                                
                                                Praha 3
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                                8 390 000,- Kč
                                            
                                        
                                    
									
										                                        
	                                        
	                                            
                                                    
                                                
	                                            Novinka
	                                        
											
	                                            
	                                                
	                                            
	                                            Exkluzivně
	                                        
                                        
                                        
                                        
                                            Exkluzivně - Prodej bytu 1+kk/T/S, OV, 44 m2, Praha 5 - Stodůlky, ul. Anny Rybníčkové
                                            
											                                    
                                                
                                                    
                                                
                                                Praha 5
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                                5 490 000,- Kč
                                            
                                        
                                    
									
										                                        
	                                        
	                                            
                                                    
                                                
	                                            Novinka
	                                        
                                        
                                        
                                        
                                            Prodej bytu 2+1/S, OV, 68m2, Praha 5 - Radotín, ul. Na Viničkách
                                            
											                                    
                                                
                                                    
                                                
                                                Praha 5
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                                8 399 000,- Kč
                                            
                                        
                                    
									
										                                        
	                                        
	                                            
                                                    
                                                
	                                            Novinka
	                                        
                                        
                                        
                                        
                                            Prodej chalupy 2+1, 66m2, pozemek 834 m2, Václavice - Vatěkov (okres Benešov)
                                            
											                                    
                                                
                                                    
                                                
                                                Václavice
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                                4 249 000,- Kč
                                            
                                        
                                    
									
										                                        
	                                        
	                                            
                                                    
                                                
	                                            Novinka
	                                        
											
	                                            
	                                                
	                                            
	                                            Exkluzivně
	                                        
                                        
                                        
                                        
                                            Exkluzivně - Prodej RD 4+kk, 176 m2, pozemek 1231 m2, Trnovany - Podviní (okres Litoměřice)
                                            
											                                    
                                                
                                                    
                                                
                                                Trnovany
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                                8 900 000,- Kč
                                            
                                        
                                    
									
										                                        
	                                        
	                                            
                                                    
                                                
	                                            Novinka
	                                        
                                        
                                        
                                        
                                            Prodej RD/T/G/S, 342 m2, pozemek 451 m2, Praha 8 - Střížkov, ul. Střížkovská
                                            
											                                    
                                                
                                                    
                                                
                                                Praha 8
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                                14 900 000,- Kč
                                            
                                        
                                    
									
										                                        
	                                        
	                                            
                                                    
                                                
	                                            Novinka
	                                        
                                        
                                        
                                        
                                            Prodej bytu 2+kk/B/S, OV, 45,50m2, Praha 5 - Radotín, ul. Věštínská
                                            
											                                    
                                                
                                                    
                                                
                                                Praha 5
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                                6 899 000,- Kč
                                            
                                        
                                    
									
										                                        
	                                        
	                                            
                                                    
                                                
	                                            Novinka
	                                        
											
	                                            
	                                                
	                                            
	                                            Exkluzivně
	                                        
											
												
													
													
												
					                            Videoprohlídka
					                        
                                        
                                        
                                        
                                            Exkluzivně - Prodej stavebního pozemku 698 m2, včetně inženýrských sítí, Úžice (okres Mělník)
                                            
											                                    
                                                
                                                    
                                                
                                                Úžice
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                                4 290 000,- Kč
                                            
                                        
                                    
									
										                                        
	                                        
	                                            
                                                    
                                                
	                                            Novinka
	                                        
                                        
                                        
                                        
                                            Prodej bytu 2+kk, 2x sklep, celkem 56 m2, OV, Říčany u Prahy, ul. U Kina
                                            
											                                    
                                                
                                                    
                                                
                                                Říčany
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                                7 500 000,- Kč
                                            
                                        
                                    
									
										                                        
	                                        
	                                            
                                                    
                                                
	                                            Novinka
	                                        
                                        
                                        
                                        
                                            Prodej zděné chaty 3+kk, 76 m2, na pozemku 483 m2, Kralupy nad Vltavou, Zeměchy - okres Mělník
                                            
											                                    
                                                
                                                    
                                                
                                                Kralupy nad Vltavou
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                                5 760 000,- Kč
                                            
                                        
                                    
									
										                                        
	                                        
	                                            
                                                    
                                                
	                                            Novinka
	                                        
                                        
                                        
                                        
                                            Prodej RD 3+kk, 130 m2, pozemek 722 m2 v klidné lokalitě obce Dvorce, Lysá nad Labem, okr. Nymburk
                                            
											                                    
                                                
                                                    
                                                
                                                Lysá nad Labem
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                                8 200 000,- Kč
                                            
                                        
                                    
									
										                                        
	                                        
	                                            
                                                    
                                                
	                                            Novinka
	                                        
											
	                                            
	                                                
	                                            
	                                            Exkluzivně
	                                        
                                        
                                        
                                        
                                            Prodej bytu 1+kk, OV, 27 m2, Praha 4 - Točná, ul. náměstí Antonína Pecáka
                                            
											                                    
                                                
                                                    
                                                
                                                Praha 4
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                                3 150 000,- Kč
                                            
                                        
                                    
									
										                                        
	                                        
	                                            
                                                    
                                                
	                                            Novinka
	                                        
                                        
                                        
                                        
                                            Prodej bytu 1+kk/B/S, OV, 25 m2, Praha 10 - Hostivař, ul. Hornoměcholupská
                                            
											                                    
                                                
                                                    
                                                
                                                Praha 10
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                                3 900 000,- Kč
                                            
                                        
                                    
									
										                                        
	                                        
	                                            
                                                    
                                                
	                                            Novinka
	                                        
											
	                                            
	                                                
	                                            
	                                            Exkluzivně
	                                        
                                        
                                        
                                        
                                            Exkluzivně - Prodej stavebního pozemku 1 631 m2, plyn, elektřina, Kamenice - Štiřín
                                            
											                                    
                                                
                                                    
                                                
                                                Štiřín
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                                8 000 000,- Kč
                                            
                                        
                                    
									
										                                        
	                                        
	                                            
                                                    
                                                
	                                            Novinka
	                                        
                                        
                                        
                                        
                                            Prodej hotelu po rekonstrukci, restaurace, kavárna, pizzerie, vinárna, wellness, Most, ul.Čsl.armá
                                            
											                                    
                                                
                                                    
                                                
                                                Most
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                                49 990 000,- Kč
                                            
                                        
                                    
									
										                                        
	                                        
	                                            
                                                    
                                                
	                                            Novinka
	                                        
                                        
                                        
                                        
                                            Prodej bytu 2+1/B, OV, 67,47 m2, Dobřejovice (okres Praha-východ), ul. Sportovní
                                            
											                                    
                                                
                                                    
                                                
                                                Dobřejovice
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                                5 872 000,- Kč
                                            
                                        
                                    
									
										                                        
	                                        
	                                            
                                                    
                                                
	                                            Novinka
	                                        
											
	                                            
	                                                
	                                            
	                                            Exkluzivně
	                                        
											
												
													
												
					                            3D prohlídka
					                        
                                        
                                        
                                        
                                            Exkluzivně - Prodej bytu 1+kk, OV, 35 m2, Praha 9 - Prosek, ul. Prosecká
                                            
											                                    
                                                
                                                    
                                                
                                                Praha 9
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                                5 250 000,- Kč
                                            
                                        
                                    
									
										                                        
	                                        
	                                            
                                                    
                                                
	                                            Novinka
	                                        
											
	                                            
	                                                
	                                            
	                                            Exkluzivně
	                                        
                                        
                                        
                                        
                                            Exkluzivně - Prodej družstevního bytu 3+kk, 66m2, Praha 4 - Záběhlice, ul. Bělčická.
                                            
											                                    
                                                
                                                    
                                                
                                                Praha 4
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                                6 300 000,- Kč
                                            
                                        
                                    
									
										                                        
	                                        
	                                            
                                                    
                                                
	                                            Novinka
	                                        
                                        
                                        
                                        
                                            Prodej komerčního objektu 720m2, Stehelčeves (okres Kladno), ul. Hlavní
                                            
											                                    
                                                
                                                    
                                                
                                                Stehelčeves
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                                19 600 000,- Kč
                                            
                                        
                                    
									
										                                        
	                                        
	                                            
                                                    
                                                
	                                            Novinka
	                                        
											
	                                            
	                                                
	                                            
	                                            Exkluzivně
	                                        
											
												
													
													
												
					                            Videoprohlídka
					                        
                                        
                                        
                                        
                                            Prodej atraktivního bytu 2+1/lodžie, sklep, garáž, 59 m2, OV, (Praha - východ) Velké Popovice
                                            
											                                    
                                                
                                                    
                                                
                                                Velké Popovice
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                                4 990 000,- Kč
                                            
                                        
                                    
									
										                                        
	                                        
	                                            
                                                    
                                                
	                                            Novinka
	                                        
                                        
                                        
                                        
                                            Prodej bytu 3+kk/T/S, OV, 93,23 m2, Praha 6 - Dejvice, ul. Muchova
                                            
											                                    
                                                
                                                    
                                                
                                                Praha 6
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                                18 450 000,- Kč
                                            
                                        
                                    
									
										                                        
	                                        
	                                            
                                                    
                                                
	                                            Novinka
	                                        
											
	                                            
	                                                
	                                            
	                                            Exkluzivně
	                                        
                                        
                                        
                                        
                                            Exkluzivně - Prodej stavebního pozemku 1130 m2, včetně inženýrských sítí, Chotěšov (okr. Litoměřice)
                                            
											                                    
                                                
                                                    
                                                
                                                Chotěšov
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                                2 190 000,- Kč
                                            
                                        
                                    
									
										                                        
	                                        
	                                            
                                                    
                                                
	                                            Novinka
	                                        
                                        
                                        
                                        
                                            Prodej bytu 3+kk/L, Š, GS, OV, 92,30 m2, Praha 10 - Dubeč, ul. Nad mlýnským potokem
                                            
											                                    
                                                
                                                    
                                                
                                                Praha 10
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                                10 500 000,- Kč
                                            
                                        
                                    
									
										                                        
	                                        
	                                            
                                                    
                                                
	                                            Novinka
	                                        
                                        
                                        
                                        
                                            Prodej bytu 3+kk/L/S, OV, 76 m2, Roudnice nad Labem (okres Litoměřice), ul. Neklanova
                                            
											                                    
                                                
                                                    
                                                
                                                Roudnice nad Labem
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                                4 399 000,- Kč
                                            
                                        
                                    
									
										                                        
	                                        
	                                            
                                                    
                                                
	                                            Novinka
	                                        
											
	                                            
	                                                
	                                            
	                                            Exkluzivně
	                                        
											
												
													
												
					                            3D prohlídka
					                        
											
												
													
													
												
					                            Videoprohlídka
					                        
                                        
                                        
                                        
                                            Exkluzivně - Prodej bytu 3+kk/T/S, OV, 114,70 m2, Praha 3 - Žižkov, ul. Olgy Havlové
                                            
											                                    
                                                
                                                    
                                                
                                                Praha 3
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                                13 471 900,- Kč
                                            
                                        
                                    
									
										                                        
	                                        
	                                            
                                                    
                                                
	                                            Novinka
	                                        
                                        
                                        
                                        
                                            Prodej bytu 2+kk/L/G/S, OV, 61m2, Praha 6 - Ruzyně, ul. Stočesova
                                            
											                                    
                                                
                                                    
                                                
                                                Praha 6
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                                8 490 000,- Kč
                                            
                                        
                                    
									
										                                        
	                                        
	                                            
                                                    
                                                
	                                            Novinka
	                                        
                                        
                                        
                                        
                                            Prodej bytu 3+kk/T, OV, 96 m2, Praha 5 - Hlubočepy, ul. Wassermannova
                                            
											                                    
                                                
                                                    
                                                
                                                Praha 5
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                                13 690 000,- Kč
                                            
                                        
                                    
									
										                                        
	                                        
	                                            
                                                    
                                                
	                                            Novinka
	                                        
											
	                                            
	                                                
	                                            
	                                            Exkluzivně
	                                        
                                        
                                        
                                        
                                            Exkluzivně - Prodej nového bytu 1+kk/2L, OV, 64,5 m2, Praha 6 - Ruzyně, ul. Huppnerova
                                            
											                                    
                                                
                                                    
                                                
                                                Praha 6
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                                7 390 000,- Kč
                                            
                                        
                                    
									
										                                        
	                                        
	                                            
                                                    
                                                
	                                            Novinka
	                                        
                                        
                                        
                                        
                                            Prodej RD 210 m2, pozemek 555 m2, Ptice (okres Praha-západ), ul. K Višňovce
                                            
											                                    
                                                
                                                    
                                                
                                                Ptice
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                                20 999 990,- Kč
                                            
                                        
                                    
									
										                                        
	                                        
	                                            
                                                    
                                                
	                                            Novinka
	                                        
											
	                                            
	                                                
	                                            
	                                            Exkluzivně
	                                        
                                        
                                        
                                        
                                            Exkluzivně - Prodej RD/S, 250 m2, pozemek 1941 m2, Pyšely - Zaječice (okres Benešov)
                                            
											                                    
                                                
                                                    
                                                
                                                Pyšely
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                                7 000 000,- Kč
                                            
                                        
                                    
									
										                                        
	                                        
	                                            
                                                    
                                                
	                                            Novinka
	                                        
                                        
                                        
                                        
                                            Exkluzivně - Prodej atypického podkrovního bytu 3+kk/S, OV, 110 m2, Jenštejn (okres Praha-východ)
                                            
											                                    
                                                
                                                    
                                                
                                                Jenštejn
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                                5 990 000,- Kč
                                            
                                        
                                    
									
										                                        
	                                        
	                                            
                                                    
                                                
	                                            Novinka
	                                        
											
	                                            
	                                                
	                                            
	                                            Exkluzivně
	                                        
											
												
													
													
												
					                            Videoprohlídka
					                        
                                        
                                        
                                        
                                            Exkluzivně - Prodej bytu 2+1, 2 lodžie, sklep, celkem 77 m2, OV, Říčany u Prahy, ul. Družstevní
                                            
											                                    
                                                
                                                    
                                                
                                                Říčany
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                                6 920 000,- Kč
                                            
                                        
                                    
									
										                                        
	                                        
	                                            
                                                    
                                                
	                                            Novinka
	                                        
                                        
                                        
                                        
                                            Prodej RD/G/S, 205 m2, pozemek 594 m2, Praha 8 - Kobylisy, ul. Větrušická
                                            
											                                    
                                                
                                                    
                                                
                                                Praha 8
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                                22 016 400,- Kč
                                            
                                        
                                    
									
										                                        
	                                        
	                                            
                                                    
                                                
	                                            Novinka
	                                        
                                        
                                        
                                        
                                            Pronájem domu 140 m2 na pozemku 185 m2, Kamenné Žehrovice (okres Kladno), ul. Dělnická
                                            
											                                    
                                                
                                                    
                                                
                                                Kamenné Žehrovice
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                                15 000,- Kč
                                            
                                        
                                    
									
										                                        
	                                        
	                                            
                                                    
                                                
	                                            Novinka
	                                        
											
	                                            
	                                                
	                                            
	                                            Exkluzivně
	                                        
                                        
                                        
                                        
                                            Exkluzivně - Prodej bytu 2+1, OV, 55 m2, Kladno - Kročehlavy, ul. Unhošťská
                                            
											                                    
                                                
                                                    
                                                
                                                Kladno
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                                3 900 000,- Kč
                                            
                                        
                                    
									
										                                        
	                                        
	                                            
                                                    
                                                
	                                            Novinka
	                                        
                                        
                                        
                                        
                                            Exkluzivně - Prodej kom. objektu s užitnou plochou 770 m2 na pozemku 1076 m2, Ovčáry, okr. Mělník.
                                            
											                                    
                                                
                                                    
                                                
                                                Ovčáry
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                                19 990 000,- Kč
                                            
                                        
                                    
									
										                                        
	                                        
	                                            
                                                    
                                                
	                                            Novinka
	                                        
											
	                                            
	                                                
	                                            
	                                            Exkluzivně
	                                        
                                        
                                        
                                        
                                            Exkluzivně - Prodej bytu 4+kk v OV, 65,3 m2, Praha 4 - Modřany, ul. Levského
                                            
											                                    
                                                
                                                    
                                                
                                                Praha 4
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                                6 499 000,- Kč
                                            
                                        
                                    
									
										                                        
	                                        
	                                            
                                                    
                                                
	                                            Novinka
	                                        
											
	                                            
	                                                
	                                            
	                                            Exkluzivně
	                                        
                                        
                                        
                                        
                                            Exkluzivně - Prodej pozemku s RD, 1438 m2, Bohušovice nad Ohří (okres Litoměřice)
                                            
											                                    
                                                
                                                    
                                                
                                                Bohušovice nad Ohří
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                                4 690 000,- Kč
                                            
                                        
                                    
                                
              
                            


                            
                            

                        

                    


                    
                    
                

                    
                
                    
                    
                        Všechny nemovitosti
                    


                    Co vám nabízíme

                    S námi prodáte, koupíte i pronajmete nemovitost od bytu po pozemek. Tím portfolio našich služeb jen začíná. Spolupracujeme s architekty i developery, pomůžeme s hypotékou, vypracujeme návrh na vklad do katastru, zajistíme soudního znalce.

                    
                


                
                    
                        
                            [image: ]
                            Byty
                            
                                
                                
                            
                        
                        
                            [image: ]
                            Domy a vily
                            
                                
                                
                            
                        
                        
                            [image: ]
                            Pozemky
                            
                                
                                
                            
                        
                        
                            [image: ]
                            Chaty a rekreační objekty
                            
                                
                                
                            
                        
                        
                            [image: ]
                            Komerční prostory a objekty
                            
                                
                                
                            
                        
                        
                            [image: ]
                            Hotely, penziony a restaurace
                            
                                
                                
                            
                        
                    

                
 
            
 
        
    
    

										  
    
        
            
                [image: Jsme hrdý člen Asociace realitních kanceláří]
                
                    Jsme hrdý člen Asociace realitních kanceláří

                    Pro klienty to znamená, že nabízíme služby na vysoké úrovni. Náš tým se pravidelně účastní školení o realitách, ale i obchodu, právu a bankovnictví.

                

            

            
            
            
                
                	
							
                                
                                    
                                
                                Novinka
                            
					
                    
                        Prodej RD 6+1, 2+kk/T/G/S, 265 m2, na pozemku 360 m2, Praha 9 - Vinoř, ul. Brozánská
                        
                            
                                
                                
                            
                            27 800 000,- Kč
                        
                    
                
            
            
                
                    
                        
                        
                    
                
                
                    
                        
                    
                    Nejnovější recenze
                
                
                    
                        Touto cestou bych chtěla poděkovat panu Němcovi za profesionální a zároveň lidský přístup k velice složitému prodeji našeho bytu. Jak už to v životě bývá, situace s prodejem se zkomplikovala (výpadek finančních prostředků v okamžiku prodeje nemovitosti na straně kupující),..

                        Patricie Škytová
                    

                

            

            
            
                Aktuálně máme 132 nemovitostí v nabídce
            

            
            
                
                    
                        
                    
                    Klientská zóna
                
                
                	
                	
                    
                                                    
                                                            
                                
                            

                        

                    

                    
                                                    
                                                            
                                
                            

                        

                    

                    
                                                    
                                                            
                                Přihlásit se 
                            

                        

                    

                

                
                    Přihlásit se
                

            

            
            
                
                    
                        
                        
                    
                
                
                    
                        
                    
                    Kariéra
                
                
                    
                        Hledáme realitní makléře
                    

                    
                        Oslovila tato pozice vaše byznysové srdce? Kontaktujte nás.
                    

                

            

        
    
    

    
        
            
                
                    [image: ]
                

                
                
                    
							
                                
                                    
                                
                                Novinka
                            
							
		                        
		                            
		                        
		                        Exkluzivně
		                    
	                
                    
                    
                        Exkluzivně - Pronájem bytu 2+kk/L/S, DV, 49 m2, Mělník, ul. Sportovní
                        
                            
                                
                                
                              
                            15 000,- Kč
                        
                    
                
                
                
                    
							
                                
                                    
                                
                                Novinka
                            
							
		                        
		                            
		                        
		                        Exkluzivně
		                    
	                
                    
                    
                        Exkluzivně - Prodej RD 5+2/S, 143 m2 na pozemku 539 m2, Praha 9 - Satalice, ul. Zahrádkářů
                        
                            
                                
                                
                              
                            11 535 000,- Kč
                        
                    
                
                
                
                    
							
                                
                                    
                                
                                Novinka
                            
							
		                        
		                            
		                        
		                        Exkluzivně
		                    
	                
                    
                    
                        Exkluzivně - Prodej bytu 1+kk/T/S, OV, 44 m2, Praha 5 - Stodůlky, ul. Anny Rybníčkové
                        
                            
                                
                                
                              
                            5 490 000,- Kč
                        
                    
                
            

            
                Ke klientům jsme otevření a chápeme, že něco jiného potřebuje rodina s dětmi a něco jiného starší pár v důchodu

                Klienti si chválí naši ochotu se vším poradit, lidskou komunikaci a profesionalitu. Cílíme na nemovitosti v Praze a okolí a protože sídlo firmy máme na pražském Žižkově, máte to k nám blízko.

                Prozkoumejte nabídku
            

        
    
    



    
        
            
                Jak nás hodnotíte?

                Samozřejmě můžeme sledovat statistiky s čísly prodejů a vidíme, jak se nám coby firmě daří. Ale pro nás jsou stejně důležité vaše průběžné ohlasy - protože bez vás bychom tu nebyli.

                Reference
            

            
                
                    
                    [image: ARCHER reality Praha na Firmy.cz]
                    [image: ARCHER reality Praha na Google]
                

				
                    Celkem jste nám dali už

                    517

                    referencí

                

                
                    
                        
                            
                        
                        Sluzby Archer Reality hodnotim celkove velice pozitivne: solidni a vstricny pristup, rychlost jednani. Pani Mgr. Tomkova nam poskytla skvely servis, byla velice ochotna, reagovala rychle a okamzite. Vysoka profesionalita a hladky prubeh. Dekujeme a doporucujeme.

                        
                            
                                Barbora Camargo

                                                                05.09.2018                            

                        

                    

                

            

        
    
    

    


    
        
            Proč s námi?

            Nákup a prodej realit není jako pořídit co nejlepší smartphone. Často jde o největší finanční transakci vašeho života. Proto vás při ní podpoříme osobním přístupem a poctivou pečlivostí. Máme radost, že se nám to podle referencí spokojených klientů daří.

        

        
            
                
                    
                        
                    
                    Jsme rodinná realitní kancelář z Prahy se vstřícným přístupem.
                    O nás
                

                
                
                    
                        
                    
                    Provedeme vás celým průběhem obchodu až po předání klíčů.
                    Proces prodeje
                

                
                
                    
                        
                    
                    Klienti si chválí přístup našich makléřů, jak potvrzují recenze.
                    Reference
                

            

        

    
    

    
        
            Mapa nemovitostí
      
            
                
                    

                    Byty

                

                
                
                    

                    Domy a vily

                

                
                
                    

                    Pozemky

                

                
                
                    

                    Chaty a rekreační objekty

                

                
                
                    

                    Komerční prostory a objekty

                

                
                
                    

                    Zemědělské objekty

                

            
      
        
 
        

		
			
    	
	
	
        
            
                Chcete vědět o nových nemovitostech jako první?

                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                    
                                        
                                            
                                            
                                            
                                        
                                    
                                

                            

                        

                                                    
                                                        
                                
                                    
                                    Souhlasím se zpracováním osobních údajů.
                                

                            

                        

                    

                

            

        
 
    

    
          
            
                [image: Archer Reality]
            
          
                                
                
                    Naše služby

                    	Byty
	Komerční prostory a objekty
	Domy a vily
	Pozemky
	Chaty a rekreační objekty
	Chci prodat


                
                  
                
                    Informace pro klienty

                    	Klientská zóna
	Co od vás potřebujeme?
	Informace o cookies
	Zákon o realitním zprostředkování


                
                 
                
                    Rychlé odkazy

                    	O nás
	Recenze
	Kariéra


                
                 
                
                    Kontakt

                    
                        +420 602 107 903
                        +420 266 710 876
                        info@archer-reality.cz
                        Vlkova 538/42,
                        Žižkov, 130 00 Praha 3
                    

                    
                        
                            
                                
                            
                        
                        
                            
                                
                            
                        
                    

                

            
      
        
   
                 
          
                                
                Copyright © ARCHER reality Praha a.s.

            

        
      
      






    Používáme cookies!

    Tyto stránky používají a ukládají soubory cookies. Některé jsou nezbytné pro jejich správné fungování (tzv. technické cookies). Dále tyto stránky využívají marketingové a analytické cookies pro zkvalitnění našich služeb a přizpůsobení zobrazovaného obsahu. Pro jejich využití je nutný Váš souhlas. Více informací o cookies.

    
		                            
	                                                  
	                            
	            Technické cookies 
	        
                         
	                                                  
	                            
	            Analytické cookies 
	        
                         
	                                                  
	                            
	            Marketingové cookies 
	        
        
	    

	    
	        
	            Uložit nastavení
	        
	        
	            Povolit vše
	        
	    

	



